
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 160 174,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 160 174,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 91 240 434,34 zł 

2.  Wydatki 96 962 623,64 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Sławomir Bernacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770CF8E5-DAA9-40AA-84A7-B92A0084AA44. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 31 967,00

0,00 0,00

75814 0,00 31 967,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 363 008,18 394 975,18

Różne rozliczenia 17 342 985,18 17 374 952,18

majątkowe 6 716 800,00 6 716 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 3 513 011,80 3 513 011,80

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Rodzaj Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770CF8E5-DAA9-40AA-84A7-B92A0084AA44. Podpisany Strona 1



0,00 31 967,00

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 36 407,00

0,00 0,00

85230 0,00 35 407,00

0,00 0,00

0,00 35 407,00

85231 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 148 374,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie§

Rodzaj Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 696,97 1 999 696,97

majątkowe

majątkowe

14 794 538,07 14 794 538,07

bieżące 60 298 214,00 60 446 588,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

116 618,19 116 618,19

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 000,00 6 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 5 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

127 480,00 162 887,00

Pomoc w zakresie dożywiania 127 480,00 162 887,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 877 943,47 914 350,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 80 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 555 100,00 635 100,00

Oświata i wychowanie 2 876 476,16 2 956 476,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 864,16 78 864,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

156 854,00 188 821,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770CF8E5-DAA9-40AA-84A7-B92A0084AA44. Podpisany Strona 2



1 2 6 7

751 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75113 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

852 0,00 10 800,00

0,00 0,00

85231 0,00 10 800,00

0,00 0,00

0,00 10 800,00

razem: 0,00 11 800,00

0,00 0,00

0,00 160 174,00

0,00 0,00

Ogółem: 91 080 260,34 91 240 434,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 315,16 2 116 315,16

bieżące 5 757 696,47 5 769 496,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

129 210,00 140 010,00

Pomoc dla cudzoziemców 129 210,00 140 010,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

93 242,00 94 242,00

Pomoc społeczna 478 809,00 489 609,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 93 242,00 94 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 5 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

253 978,00 254 978,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770CF8E5-DAA9-40AA-84A7-B92A0084AA44. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 598 639,60 8 029 384,60 4 174 687,80 8 900,00 4 165 787,80 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569 255,00 8 569 255,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 598 639,60 8 029 384,60 4 174 687,80 8 900,00 4 165 787,80 3 854 696,80 0,00 0,00 0,00 0,00 8 569 255,00 8 569 255,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 368 703,29 23 938 703,29 23 212 698,13 17 343 896,36 5 868 801,77 0,00 647 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

-837 000,00 -837 000,00 -837 000,00 -837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

948 967,00 948 967,00 867 967,00 776 441,61 91 525,39 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 480 670,29 24 050 670,29 23 243 665,13 17 283 337,97 5 960 327,16 0,00 728 141,00 78 864,16 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00

12 926 766,43 12 726 766,43 12 229 286,27 10 427 290,09 1 801 996,18 0,00 418 616,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 737,40 649 737,40 600 737,40 592 177,15 8 560,25 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 516 503,83 13 316 503,83 12 770 023,67 10 959 467,24 1 810 556,43 0,00 467 616,00 78 864,16 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

7 397 099,58 7 297 099,58 7 150 649,58 4 821 608,96 2 329 040,62 0,00 146 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-737 000,00 -737 000,00 -737 000,00 -737 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 351,11 85 351,11 66 351,11 65 152,57 1 198,54 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 745 450,69 6 645 450,69 6 480 000,69 4 149 761,53 2 330 239,16 0,00 165 450,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 475 045,28 2 445 045,28 2 441 045,28 1 099 163,59 1 341 881,69 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 878,49 114 878,49 114 878,49 33 111,89 81 766,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 549 923,77 2 519 923,77 2 515 923,77 1 092 275,48 1 423 648,29 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

255 099,00 255 099,00 241 149,00 205 311,59 35 837,41 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa
Dzia

ł
Rozdział

§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2024

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770CF8E5-DAA9-40AA-84A7-B92A0084AA44. Podpisany Strona 1



294 099,00 294 099,00 280 149,00 244 311,59 35 837,41 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936 151,00 936 151,00 898 551,00 788 122,13 110 428,87 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 151,00 996 151,00 945 551,00 835 122,13 110 428,87 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 638 832,00 2 638 832,00 1 764 976,29 1 156 713,29 608 263,00 0,00 873 855,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 407,00 36 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 239,00 2 675 239,00 1 764 976,29 1 156 713,29 608 263,00 0,00 910 262,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 480,00 237 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 407,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 887,00 272 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 446 113,57 52 883 104,41 44 806 405,70 25 957 026,26 18 849 379,44 3 750 296,85 2 106 500,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 563 009,16 21 563 009,16 0,00 0,00

-837 000,00 -837 000,00 -837 000,00 -837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

985 374,00 985 374,00 867 967,00 776 441,61 91 525,39 0,00 117 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 594 487,57 53 031 478,41 44 837 372,70 25 896 467,87 18 940 904,83 3 750 296,85 2 223 907,71 119 901,15 0,00 2 100 000,00 21 563 009,16 21 563 009,16 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

253 978,00 253 978,00 100 658,00 86 515,94 14 142,06 0,00 153 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 978,00 254 978,00 100 658,00 86 515,94 14 142,06 0,00 154 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 242,00 93 242,00 38 842,00 35 976,94 2 865,06 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 242,00 94 242,00 38 842,00 35 976,94 2 865,06 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 809,00 478 809,00 54 297,00 0,00 54 297,00 0,00 424 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 609,00 489 609,00 54 297,00 0,00 54 297,00 0,00 435 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 210,00 129 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 010,00 140 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 757 696,47 5 757 696,47 1 437 448,89 1 029 529,21 407 919,68 0,00 4 320 247,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 769 496,47 5 769 496,47 1 437 448,89 1 029 529,21 407 919,68 0,00 4 332 047,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
85231

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

568 980,75

0,00

0,00

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Zlecone

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa

85231

751

75113

852

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Pomoc społeczna

po zmianach

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 770CF8E5-DAA9-40AA-84A7-B92A0084AA44. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



